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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698183 TORRE ANNA1 FIDES LIVORNO02/03/10

 700685 VINCI GRETA2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/04/10

 702964 COCO ALICE3 CLUB SCHERMA SAN SEVERO18/08/10

 688633 BUENZA LEONILDA4 DAUNO FOGGIA13/08/10

 707323 FUSCO ANGELA CAROLINA5 CLUB SCHERMA NAPOLI07/02/10

 704634 CIMINO GINEVRA6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/01/10

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/11/10

 708762 DE PAOLIS SOFIA MARIA8 DAUNO FOGGIA14/08/10

 701291 GITTO VERONICA9 DAUNO FOGGIA07/05/10

 690996 REALE MATILDE10 FRASCATI SCHERMA02/09/10

 698182 FARNETI DILETTA11 FIDES LIVORNO19/07/10

 687477 MERONI MARTA12 SCHERMA VERBANIA02/02/10

 696173 CATTARUZZI MARTINA13 CH4 sporting26/12/10

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE14 CLUB SCHERMA SAN SEVERO22/01/10

 706829 CRISPOLDI ALICE15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 708445 SPEDICATO VITTORIA16 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/03/10

 685449 SARACAJ GIULIA17 FIDES LIVORNO07/11/10

 698086 PALMITESSA LUCIA18 CUS PAVIA22/07/10

 688635 FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA19 CLUB SCHERMA SAN SEVERO08/01/10

 704468 MAMELI VIOLA20 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO15/05/10

 694079 BASTIANEL ELISA21 SCHERMA VITTORIO VENETO04/06/10

 712459 PASTORE GAIA22 CLUB SCHERMA ROMA26/12/10

 697006 BRUCOLI ELSA23 CLUB SCHERMA PALERMO27/09/10

 707255 CANDELORO BIANCA24 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/07/10

 706057 SEPE ANNA25 CHAMP NAPOLI14/09/10

 706601 SANTI ANNA26 CUS PADOVA30/09/10

 707398 VECCI FEDERICA27 POSILLIPO NAPOLI18/12/10

 696110 BELLUCCI ELISA28 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA31/08/10

 700080 MONACHINI GAIA29 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI17/10/10

 706740 CERNUTO VALERIA30 PICCOLO TEATRO MILANO11/04/10

 705303 DIAMANTE DESIRÈ31 GEMINA SCHERMA30/09/10

 683614 CERULLI MARIANI MARTINA32 SOCIETA SCHERMA PRATO31/01/10

 688180 VACCARO ELISA33 CLUB SCHERMA VOLTRI06/09/10

 713812 OLIMPICO FLAVIA34 SCHERMA CHIAIA18/09/10

 706739 BERTOLINI GIULIA35 PICCOLO TEATRO MILANO14/07/10

 691117 PUGLIESE AURORA36 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE14/02/10

 693070 PAVANELLO SARA37 PETRARCA SCHERMA23/04/10

 706058 ALBINO BENEDETTA38 CHAMP NAPOLI01/12/10

 692855 MUSSO VITTORIA39 CLUB SCHERMA PALERMO09/09/10

 697052 IPPEDICO MATILDE40 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI11/09/10

 718217 CALETTI THEA41 CLUB SCHERMA VARESE18/01/10

 675314 STELLA PENELOPE42 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/08/10

 724560 FACIONI MARIA LAVINIA43 FRASCATI SCHERMA05/03/10

 702347 TARANTINI ALICE44 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/07/10

 719901 CALZOLARI VIOLA45 ARCOVEGGIO 201104/02/10

 713122 MONTANINI FRANCESCA46 ARCOVEGGIO 201103/08/10

 714317 MOTTA FANNY GINEVRA47 PETRARCA SCHERMA21/09/10

 717161 FORTE SOFIA48 SCHERMA OPERA  LUCERA26/09/10

 709253 PANACCIONE MICHELA49 OLYMPIA SCHERMA ROMA17/12/10

 708991 ANGIOLILLO ELENA50 OLYMPIA SCHERMA ROMA24/05/10
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VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

MONACHINI GAI - RMTRI (Roma)

CATTARUZZI MA - TOCH4 (Torino)

MAMELI VIOLA - RMROM (Roma)

DE PAOLIS SOF - FGDAU (Foggia)

SEPE ANNA - NACHA (Pollena Trocchia)

SPEDICATO VIT - TOAUG (Torino)

SARACAJ GIULI - LICS (Livorno)

FUSCO ANGELA  - NACS (Napoli)

DIAMANTE DESI - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

PASTORE GAIA - RMCS (Roma)

FARNETI DILET - LICS (Livorno)

MERONI MARTA - VBASS (Verbania)

BASTIANEL ELI - TVVIT (Vittorio Veneto)

VECCI FEDERIC - NAPOS (Napoli)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

TORRE ANNA - LICS (Livorno)

BELLUCCI ELIS - RMCAM (Roma)

CRISPOLDI ALI - TRCS (Terni)

PALMITESSA LU - PVCUS (Pavia)

REALE MATILDE - RMFRC (Frascati)

BRUCOLI ELSA - PACSP (Palermo)

SANTI ANNA - PDCUS (Padova)

CIMINO GINEVR - RMGRE (Roma)

PARMA LUDOVIC - MIGIR (Milano)

CERULLI MARIA - POSS (Prato)

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

GITTO VERONIC - FGDAU (Foggia)

FIORE MARIA A - FGSSE (San Severo)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)

CERNUTO VALER - MIPIT (Milano)

COCO ALICE - FGSSE (San Severo)
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VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)

PUGLIESE AURORA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 12
MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)F  2
P. 13:15BERTOCCHINI EDOARDO (LICS)17

 17

 48

CATTARUZZI MARTINA-TOCH4 (Torino)

FORTE SOFIA-FGOPE (Lucera)

 15

 2
CATTARUZZI MARTINA-TOCH4 (Torino)F  3
P. 13:20BERTOCCHINI EDOARDO (LICS)17
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 16

PANACCIONE MICHELA-RMOLY (Roma)

MAMELI VIOLA-RMROM (Roma)

 4

 15
MAMELI VIOLA-RMROM (Roma)F  4
P. 13:15CALDARULO ANDREA (FGDAU)18

 9

 56

DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)F  5
P.

 41

 24

CALETTI THEA-VASCV (Varese)

SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)

 6

 15
SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)F  6
P. 13:20CALABRO' FRANCESCA (PISCH)18
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 40

SPEDICATO VITTORIA-TOAUG (Torino)

IPPEDICO MATILDE-RMCC (Roma)

 15

 5
SPEDICATO VITTORIA-TOAUG (Torino)F  7
P. 13:15GUARNACCIA NICOLA (VASCV)19
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-

SARACAJ GIULIA-LICS (Livorno)

 0

 0
SARACAJ GIULIA-LICS (Livorno)F  8
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FUSCO ANGELA CAROLINA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
FUSCO ANGELA CAROLINA-NACS (Napoli)F  9
P.
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DIAMANTE DESIRÈ-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

OLIMPICO FLAVIA-NACHI (Napoli)

 15

 13
DIAMANTE DESIRÈ-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)F  10
P. 13:20GUARNACCIA NICOLA (VASCV)19

 21

 44

PASTORE GAIA-RMCS (Roma)

TARANTINI ALICE-MIGIR (Milano)

 15

 4
PASTORE GAIA-RMCS (Roma)F  11
P. 13:15CASTELLO  EUGENIO (TOCS)20
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-

FARNETI DILETTA-LICS (Livorno)

 0

 0
FARNETI DILETTA-LICS (Livorno)F  12
P.
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MERONI MARTA-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
MERONI MARTA-VBASS (Verbania)F  13
P.
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CALZOLARI VIOLA-BOARC (Bologna)

BASTIANEL ELISA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 8

 15
BASTIANEL ELISA-TVVIT (Vittorio Veneto)F  14
P. 13:20CASTELLO  EUGENIO (TOCS)20
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VECCI FEDERICA-NAPOS (Napoli)

ALBINO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 9
VECCI FEDERICA-NAPOS (Napoli)F  15
P. 13:15CILLARI NICCOLO' (LIRIG)21

 61

 4

-

BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)F  16
P.
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TORRE ANNA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
TORRE ANNA-LICS (Livorno)F  17
P.
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PAVANELLO SARA-PDIMP (Padova)

BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma)

 13

 15
BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma)F  18
P. 13:20CILLARI NICCOLO' (LIRIG)21
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CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)

MONTANINI FRANCESCA-BOARC (Bologna)

 15

 5
CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)F  19
P. 13:15GUASCITO LUCA (FGDAU)22
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 14

-

PALMITESSA LUCIA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
PALMITESSA LUCIA-PVCUS (Pavia)F  20
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REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

FACIONI MARIA LAVINIA-RMFRC (Frascati)

BRUCOLI ELSA-PACSP (Palermo)

 11

 15
BRUCOLI ELSA-PACSP (Palermo)F  22
P. 13:20GUASCITO LUCA (FGDAU)22
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 38

SANTI ANNA-PDCUS (Padova)

MUSSO VITTORIA-PACSP (Palermo)

 15

 4
SANTI ANNA-PDCUS (Padova)F  23
P. 13:15CROVARI CHIARA (TRAST)23
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-

CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)

 0

 0
CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)F  24
P.
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PARMA LUDOVICA MARIA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
PARMA LUDOVICA MARIA-MIGIR (Milano)F  25
P.
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CERULLI MARIANI MARTINA-POSS (Prato)

VACCARO ELISA-GEVOL (Genova)

 15

 14
CERULLI MARIANI MARTINA-POSS (Prato)F  26
P. 13:20CROVARI CHIARA (TRAST)23

 23

 42

CANDELORO BIANCA-BOVIR (Bologna)

STELLA PENELOPE-TOPIN (Torino)

 15

 6
CANDELORO BIANCA-BOVIR (Bologna)F  27
P. 13:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)24

 55

 10

-

GITTO VERONICA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
GITTO VERONICA-FGDAU (Foggia)F  28
P.
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 50

FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA-FGSSE (San Severo)

ANGIOLILLO ELENA-RMOLY (Roma)

 15

 2
FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA-FGSSE (San Severo)F  29
P. 13:20SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)24

 47

 18

MOTTA FANNY GINEVRA-PDIMP (Padova)

BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)

 2

 15
BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)F  30
P. 13:15SAVIGNANO FABIANA (SACS)25

 31

 34

BERTOLINI GIULIA-MIPIT (Milano)

CERNUTO VALERIA-MIPIT (Milano)

 5

 15
CERNUTO VALERIA-MIPIT (Milano)F  31
P. 13:20SAVIGNANO FABIANA (SACS)25

 63

 2

-

COCO ALICE-FGSSE (San Severo)

 0

 0
COCO ALICE-FGSSE (San Severo)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 700685 VINCI GRETA RMCSA Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 702964 COCO ALICE FGSSE Qualificata 1,00  21  25  4 2 2  7

 698183 TORRE ANNA LICS Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  4

 688633 BUENZA LEONILDA FGDAU Qualificata 1,00  19  30  11 4 4  3

 707323 FUSCO ANGELA CAROLINA NACS Qualificata 1,00  15  25  10 5 5  5

 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE Qualificata 1,00  14  25  11 6 6  8

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA MIGIR Qualificata 1,00  10  25  15 7 7  6

 685449 SARACAJ GIULIA LICS Qualificata 0,83  8  25  17 8 8  3

 708762 DE PAOLIS SOFIA MARIA FGDAU Qualificata 0,80  13  23  10 9 9  4

 701291 GITTO VERONICA FGDAU Qualificata 0,80  10  24  14 10 10  5

 690996 REALE MATILDE RMFRC Qualificata 0,80  9  23  14 11 11  2

 698182 FARNETI DILETTA LICS Qualificata 0,67  8  24  16 12 12  1

 687477 MERONI MARTA VBASS Qualificata 0,67  7  25  18 13 13  1

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,67  5  27  22 14 14  3

 688635 FIORE MARIA ANTONIETTA STE FGSSE Qualificata 0,60  8  22  14 15 15  2

 704468 MAMELI VIOLA RMROM Qualificata 0,60  7  22  15 16 16  6

 696173 CATTARUZZI MARTINA TOCH4 Qualificata 0,60  7  21  14 17 17  7

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE FGSSE Qualificata 0,60  5  22  17 18 18  8

 706829 CRISPOLDI ALICE TRCS Qualificata 0,60  4  18  14 19 19  8

 694079 BASTIANEL ELISA TVVIT Qualificata 0,60  3  20  17 20 20  6

 712459 PASTORE GAIA RMCS Qualificata 0,60  2  22  20 21 21  2

 697006 BRUCOLI ELSA PACSP Qualificata 0,60  1  19  18 22 22  8

 707255 CANDELORO BIANCA BOVIR Qualificata 0,60  1  18  17 23 23  2

 706057 SEPE ANNA NACHA Qualificata 0,60  0  17  17 24 24  4

 708445 SPEDICATO VITTORIA TOAUG Qualificata 0,50  6  27  21 25 25  3

 688180 VACCARO ELISA GEVOL Qualificata 0,50  2  22  20 26 26  1

 706601 SANTI ANNA PDCUS Qualificata 0,40  0  18  18 27 27  5

 713812 OLIMPICO FLAVIA NACHI Qualificata 0,40 -1  19  20 28 28  6

 707398 VECCI FEDERICA NAPOS Qualificata 0,40 -1  17  18 29 29  5

 696110 BELLUCCI ELISA RMCAM Qualificata 0,40 -2  17  19 30 30  6

 691117 PUGLIESE AURORA TPSMA Qualificata 0,40 -3  17  20 31 31  7

 706739 BERTOLINI GIULIA MIPIT Qualificata 0,40 -3  17  20 31  5

 700080 MONACHINI GAIA RMTRI Qualificata 0,40 -3  16  19 33 33  7

 706740 CERNUTO VALERIA MIPIT Qualificata 0,40 -6  14  20 34 34  7

 693070 PAVANELLO SARA PDIMP Qualificata 0,40 -8  12  20 35 35  4

 706058 ALBINO BENEDETTA NACHA Qualificata 0,33 -5  19  24 36 36  1

 705303 DIAMANTE DESIRÈ UDGEM Qualificata 0,33 -5  17  22 37 37  3

 692855 MUSSO VITTORIA PACSP Qualificata 0,20 -5  16  21 38 38  2

 683614 CERULLI MARIANI MARTINA POSS Qualificata 0,20 -8  14  22 39 39  4

 697052 IPPEDICO MATILDE RMCC Qualificata 0,20 -12  10  22 40 40  8

 718217 CALETTI THEA VASCV Qualificata 0,20 -15  9  24 41 41  2

 675314 STELLA PENELOPE TOPIN Qualificata 0,20 -16  8  24 42 42  7

 724560 FACIONI MARIA LAVINIA RMFRC Qualificata 0,17 -10  17  27 43 43  3

 702347 TARANTINI ALICE MIGIR Qualificata 0,17 -15  10  25 44 44  1

 719901 CALZOLARI VIOLA BOARC Qualificata 0,17 -19  9  28 45 45  1

 713122 MONTANINI FRANCESCA BOARC Qualificata 0,00 -12  13  25 46 46  8

 714317 MOTTA FANNY GINEVRA PDIMP Qualificata 0,00 -17  8  25 47 47  6

 717161 FORTE SOFIA FGOPE Qualificata 0,00 -17  8  25 47  4

 709253 PANACCIONE MICHELA RMOLY Qualificata 0,00 -21  4  25 49 49  5

 708991 ANGIOLILLO ELENA RMOLY Qualificata 0,00 -23  7  30 50 50  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALZOLARI VIOLA 719901 2 0 2 0 V 0  0,170 -19  9BOARC

 2 VINCI GRETA 700685 V V V V V V  1,000  22  30RMCSA

 3 MERONI MARTA 687477 V 2 V V 3 V  0,670  7  25VBASS

 4 ALBINO BENEDETTA 706058 V 2 2 3 2 V  0,330 -5  19NACHA

 5 FARNETI DILETTA 698182 V 0 4 V V V  0,670  8  24LICS

 6 VACCARO ELISA 688180 3 2 V V 2 V  0,500  2  22GEVOL

 7 TARANTINI ALICE 702347 V 0 2 2 1 0  0,170 -15  10MIGIR

 2Girone N.

 1 CANDELORO BIANCA 707255 V 2 1 V V  0,600  1  18BOVIR

 2 MUSSO VITTORIA 692855 4 1 2 4 V  0,200 -5  16PACSP

 3 REALE MATILDE 690996 V V V 3 V  0,800  9  23RMFRC

 4 FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA 688635 V V 4 3 V  0,600  8  22FGSSE

 5 PASTORE GAIA 712459 3 V V V 4  0,600  2  22RMCS

 6 CALETTI THEA 718217 0 1 2 1 V  0,200 -15  9VASCV

 3Girone N.

 1 PALMITESSA LUCIA 698086 V V 3 4 V V  0,670  5  27PVCUS

 2 DIAMANTE DESIRÈ 705303 3 1 2 1 V V  0,330 -5  17UDGEM

 3 SPEDICATO VITTORIA 708445 4 V 4 4 V V  0,500  6  27TOAUG

 4 BUENZA LEONILDA 688633 V V V V V V  1,000  19  30FGDAU

 5 SARACAJ GIULIA 685449 V V V 0 V V  0,830  8  25LICS

 6 FACIONI MARIA LAVINIA 724560 2 2 4 2 2 V  0,170 -10  17RMFRC

 7 ANGIOLILLO ELENA 708991 3 0 1 0 1 2  0,000 -23  7RMOLY

 4Girone N.

 1 TORRE ANNA 698183 V V V V V  1,000  20  25LICS

 2 SEPE ANNA 706057 1 1 V V V  0,600  0  17NACHA

 3 DE PAOLIS SOFIA MARIA 708762 3 V V V V  0,800  13  23FGDAU

 4 FORTE SOFIA 717161 0 3 2 2 1  0,000 -17  8FGOPE

 5 CERULLI MARIANI MARTINA 683614 0 3 2 V 4  0,200 -8  14POSS

 6 PAVANELLO SARA 693070 1 1 0 V V  0,400 -8  12PDIMP
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 5Girone N.

 1 SANTI ANNA 706601 3 V 2 V 3  0,400  0  18PDCUS

 2 FUSCO ANGELA CAROLINA 707323 V V V V V  1,000  15  25NACS

 3 VECCI FEDERICA 707398 3 1 3 V V  0,400 -1  17NAPOS

 4 GITTO VERONICA 701291 V 4 V V V  0,800  10  24FGDAU

 5 PANACCIONE MICHELA 709253 0 0 1 1 2  0,000 -21  4RMOLY

 6 BERTOLINI GIULIA 706739 V 2 2 3 V  0,400 -3  17MIPIT

 6Girone N.

 1 BASTIANEL ELISA 694079 V 1 V 4 V  0,600  3  20TVVIT

 2 MOTTA FANNY GINEVRA 714317 3 2 2 1 0  0,000 -17  8PDIMP

 3 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 V V V V V  1,000  10  25MIGIR

 4 BELLUCCI ELISA 696110 1 V 4 V 2  0,400 -2  17RMCAM

 5 OLIMPICO FLAVIA 713812 V V 4 2 3  0,400 -1  19NACHI

 6 MAMELI VIOLA 704468 3 V 4 V V  0,600  7  22RMROM

 7Girone N.

 1 PUGLIESE AURORA 691117 2 V 4 1 V  0,400 -3  17TPSMA

 2 MONACHINI GAIA 700080 V 4 V 1 1  0,400 -3  16RMTRI

 3 STELLA PENELOPE 675314 1 V 1 0 1  0,200 -16  8TOPIN

 4 CERNUTO VALERIA 706740 V 2 V 0 2  0,400 -6  14MIPIT

 5 COCO ALICE 702964 V V V V V  1,000  21  25FGSSE

 6 CATTARUZZI MARTINA 696173 4 V V V 2  0,600  7  21TOCH4

 8Girone N.

 1 CIMINO GINEVRA 704634 V V V V V  1,000  14  25RMGRE

 2 BRUCOLI ELSA 697006 3 1 V V V  0,600  1  19PACSP

 3 BENTIVOGLIO NICOLE 688632 4 V V V 3  0,600  5  22FGSSE

 4 MONTANINI FRANCESCA 713122 3 4 3 2 1  0,000 -12  13BOARC

 5 IPPEDICO MATILDE 697052 0 2 3 V 0  0,200 -12  10RMCC

 6 CRISPOLDI ALICE 706829 1 2 V V V  0,600  4  18TRCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VINCI GRETA 26/04/10  700685 11 RMCSASI

REALE MATILDE 02/09/10  690996 22 RMFRCSI

BUENZA LEONILDA 13/08/10  688633 33 FGDAUSI

TORRE ANNA 02/03/10  698183 44 LICSSI

GITTO VERONICA 07/05/10  701291 55 FGDAUSI

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10  706573 66 MIGIRSI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10  696173 77 TOCH4SI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10  688632 88 FGSSESI

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704634 99 RMGRESI

COCO ALICE 18/08/10  702964 1010 FGSSESI

BELLUCCI ELISA 31/08/10  696110 1111 RMCAMSI

FUSCO ANGELA CAROLINA 07/02/10  707323 1212 NACSSI

DE PAOLIS SOFIA MARIA 14/08/10  708762 1313 FGDAUSI

SARACAJ GIULIA 07/11/10  685449 1414 LICSSI

CANDELORO BIANCA 22/07/10  707255 1515 BOVIRSI

MERONI MARTA 02/02/10  687477 1616 VBASSSI

FARNETI DILETTA 19/07/10  698182 1717 LICSSI

FIORE MARIA ANTONIETTA ST 08/01/10  688635 1818 FGSSESI

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10  708445 1919 TOAUGSI

SEPE ANNA 14/09/10  706057 2020 NACHASI

SANTI ANNA 30/09/10  706601 2121 PDCUSSI

MAMELI VIOLA 15/05/10  704468 2322 RMROMSI

MONACHINI GAIA 17/10/10  700080 2423 RMTRISI

BRUCOLI ELSA 27/09/10  697006 2524 PACSPSI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10  706829 2625 TRCSSI

CERNUTO VALERIA 11/04/10  706740 2726 MIPITSI

BASTIANEL ELISA 04/06/10  694079 2827 TVVITSI

VECCI FEDERICA 18/12/10  707398 2928 NAPOSSI

PAVANELLO SARA 23/04/10  693070 3029 PDIMPSI

DIAMANTE DESIRÈ 30/09/10  705303 3130 UDGEMSI

MUSSO VITTORIA 09/09/10  692855 3231 PACSPSI

ALBINO BENEDETTA 01/12/10  706058 3332 NACHASI

TARANTINI ALICE 28/07/10  702347 3433 MIGIRSI

PASTORE GAIA 26/12/10  712459 3534 RMCSSI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 3635 PVCUSSI

CERULLI MARIANI MARTINA 31/01/10  683614 3736 POSSSI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10  706739 3837 MIPITSI

OLIMPICO FLAVIA 18/09/10  713812 3938 NACHISI

PUGLIESE AURORA 14/02/10  691117 4139 TPSMASI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10  697052 4240 RMCCSI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10  713122 4341 BOARCSI

STELLA PENELOPE 04/08/10  675314 4842 TOPINSI

MOTTA FANNY GINEVRA 21/09/10  714317 4943 PDIMPSI

PANACCIONE MICHELA 17/12/10  709253 5244 RMOLYSI

FORTE SOFIA 26/09/10  717161 5345 FGOPESI

ANGIOLILLO ELENA 24/05/10  708991 5446 RMOLYSI

CALETTI THEA 18/01/10  718217 5547 VASCVSI

CALZOLARI VIOLA 04/02/10  719901 5748 BOARCSI

VACCARO ELISA 06/09/10  688180 5949 GEVOLSI

FACIONI MARIA LAVINIA 05/03/10  724560 7250 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALZOLARI VIOLA 04/02/10 719901  57BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10 713122  43SI

CANDELORO BIANCA 22/07/10 707255  15BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BUENZA LEONILDA 13/08/10 688633  3FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DE PAOLIS SOFIA MARIA 14/08/10 708762  13SI

GITTO VERONICA 07/05/10 701291  5SI

FORTE SOFIA 26/09/10 717161  53FGOPE-SCHERMA OPERA  LUCERA SI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10 688632  8FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

COCO ALICE 18/08/10 702964  10SI

FIORE MARIA ANTONIETTA 08/01/10 688635  18SI

VACCARO ELISA 06/09/10 688180  59GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

FARNETI DILETTA 19/07/10 698182  17LICS-FIDES LIVORNO SI

SARACAJ GIULIA 07/11/10 685449  14SI

TORRE ANNA 02/03/10 698183  4SI

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10 706573  6MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TARANTINI ALICE 28/07/10 702347  34SI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10 706739  38MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CERNUTO VALERIA 11/04/10 706740  27SI

ALBINO BENEDETTA 01/12/10 706058  33NACHA-CHAMP NAPOLI SI

SEPE ANNA 14/09/10 706057  20SI

OLIMPICO FLAVIA 18/09/10 713812  39NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

FUSCO ANGELA CAROLINA 07/02/10 707323  12NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

VECCI FEDERICA 18/12/10 707398  29NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

BRUCOLI ELSA 27/09/10 697006  25PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

MUSSO VITTORIA 09/09/10 692855  32SI

SANTI ANNA 30/09/10 706601  21PDCUS-CUS PADOVA SI

MOTTA FANNY GINEVRA 21/09/10 714317  49PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PAVANELLO SARA 23/04/10 693070  30SI

CERULLI MARIANI MARTINA 31/01/10 683614  37POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  36PVCUS-CUS PAVIA SI

BELLUCCI ELISA 31/08/10 696110  11RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10 697052  42RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

VINCI GRETA 26/04/10 700685  1RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PASTORE GAIA 26/12/10 712459  35RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FACIONI MARIA LAVINIA 05/03/10 724560  72RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

REALE MATILDE 02/09/10 690996  2SI

CIMINO GINEVRA 26/01/10 704634  9RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ANGIOLILLO ELENA 24/05/10 708991  54RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PANACCIONE MICHELA 17/12/10 709253  52SI

MAMELI VIOLA 15/05/10 704468  23RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

MONACHINI GAIA 17/10/10 700080  24RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10 708445  19TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10 696173  7TOCH4-CH4 sporting SI

STELLA PENELOPE 04/08/10 675314  48TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

PUGLIESE AURORA 14/02/10 691117  41TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10 706829  26TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BASTIANEL ELISA 04/06/10 694079  28TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

DIAMANTE DESIRÈ 30/09/10 705303  31UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

CALETTI THEA 18/01/10 718217  55VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MERONI MARTA 02/02/10 687477  16VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  50turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 50atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 50

atleti atleti

atleti
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